
 
 
 
                                                                   УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 175 
25 червня 2021 року                                                         

 
Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 

грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 
територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами) 

 
Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (із змінами), статті 78 Бюджетного кодексу України, пункту 13 
рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про  
бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік», 
враховуючи звернення відділу соціального захисту та соціального забезпечення 
Стрижавської селищної ради,  виконавчий комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Внести до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 

2020 року № 26 «Про бюджет Стрижавської селищної територіальної громади 
на 2021 рік» (зі змінами) такі зміни: 

 
1.1. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень загального фонду 

бюджету селищної територіальної громади по відділу соціального захисту та 
соціального забезпечення населення Стрижавської селищної ради, а саме: 

зменшити бюджетні призначення по: КПКВКМБ 0813160 «Забезпечення 
соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю» на 
суму 45000грн; 

збільшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у 
сфері соціального захисту і соціального забезпечення» на суму 45000грн. 

 
2. Відділу фінансів селищної ради (Л.Микитюк)  внести зміни в розпис  

бюджету селищної територіальної громади на 2021 рік згідно пункту 1 цього 
рішення. 

 
3. Внести зміни до додатків 3, 6 рішення 3 сесії селищної ради 8 

скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 



територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами) згідно з додатками  1, 2 даного 
рішення. 

4. Додатки  1, 2 цього рішення є його невід’ємною частиною. 
 
5. Дане рішення підлягає затвердженню на сесії селищної ради. 
 
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  (Т.Веприцька). 

 
 
 

Селищний голова                                               М. Демченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Підготувала: Микитюк Л.В. 
Погоджено :  Лендя С.В. 
                       Марцинюк О.С. 
                       Веприцька Т.М. 
                       Форостяна О.М. 



    

        

Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету 
від 25 червня  2021 року   №175 

Зміни у додаток 3 "РОЗПОДІЛ 
видатків  бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік" до рішення 3 сесії селищної ради 8 

скликання від 24.12.2020 року № 26 

(02566000000) 

              

(код бюджету)       

  

    
      

(грн) 

Код 
Програм

ної 
класифі

кації 
видатків 

та 
кредиту
вання 

місцевих 
бюджеті

в 

Код 
Типов

ої 
прогр
амної 
класи
фікаці

ї 
видат
ків та 
креди
туван

ня 
місцев

их 
бюдже

тів 

Ко
д 
Ф
ун
кц
іо
на
ль
но
ї 

кл
ас
иф
ік
ац
ії 

ви
да
тк
ів 
та 
кр
ед
ит
ув
ан
ня 
бю
дж
ет
у 

Найменування 
головного 

розпорядника 
коштів місцевого 

бюджету / 
відповідального 

виконавця, 
найменування 

бюджетної 
програми/підпрогра
ми згідно з Типовою 

програмною 
класифікацією 

видатків та 
кредитування 

місцевих бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
усього видатки 

споживання 

з них 

видат
ки 

розвит
ку 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

видатки 
споживання 

з них 

видатки 
розвитк

у оплата 
праці 

комунал
ьні 

послуги 
та 

енергон
осії 

опла
та 

пра
ці 

комунал
ьні 

послуги 
та 

енергон
осії 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0800000     

Відділ соціального 
захисту та 
соціального 
забезпечення 
населення 

                        

0810000     

Відділ соціального 
захисту та 
соціального 
забезпечення 
населення 

                        

  3000   
Соціальний захист 
та соціальне 
забезпечення 

                        

0813160 3160 10
10 

Надання соціальних 
гарантій фізичним 
особам, які надають 
соціальні послуги 
громадянам 
похилого віку, 
особам з 
інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, 
хворим, які не здатні 
до 
самообслуговування 
і потребують 
сторонньої допомоги 

-45 000 -45 000                   -45000 

0813242 3242 10
90 

Інші заходи у сфері 
соціального захисту і 
соціального 
забезпечення 

45 000 45 000                   45000 

Х Х Х УСЬОГО                         

 
 

 
 
Керуючий справами (секретар) 
    виконавчого комітету                                                                                                                                                       О. Марцинюк 
 
 



       

Додаток 2 
до рішення виконавчого комітету 
від 25 червня  2021 року   №175 

Зміни у додаток 6 "Розподіл витрат  бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на реалізацію 
селищних програм у 2021 році"  до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24.12.2020 року № 26 

(02566000000) 

        

(код бюджету)     
    

 
(грн) 

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код 
Типово

ї 
програ

мної 
класиф
ікації 

видаткі
в та 

кредит
ування 
місцеви

х 
бюджет

ів 

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету 

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної 
програми/підпрограми згідно з 

Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевих 
бюджетів 

Найменування 
місцевої/регіональної 

програми 

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму 

УСЬОГ
О 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього у тому числі 
бюджет розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0800000     
Відділ  соціального захисту та 

соціального забезпечення 
населення  

    0       

0810000     
Відділ  соціального захисту та 

соціального забезпечення 
населення  

    0       



  3000   Соціальний захист та соціальне 
забезпечення     0       

0813160 3160 1010 

Надання соціальних гарантій 
фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам 
похилого віку,особам з 
інвалідністю, хворим,які не 
здатні до самообслуговування у 
звязку  з похилим 
віком,хворобою,інвалідністю 

"Програма соціального 
захисту населення 
Стрижавської селищної ради 
на 2021 рік"  

Рішення 3 сесії 
селищної ради 8 
скликання № 2 від 
24.12.2020 року (зі 
змінами) 

-45 000 -45 000     

0813242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального 
забезпечення 

"Програма соціального 
захисту населення 
Стрижавської селищної ради 
на 2021 рік"  

Рішення 3 сесії 
селищної ради 8 
скликання № 2 від 
24.12.2020 року  (зі 
змінами) 

45 000 45 000     

Х Х Х УСЬОГО Х Х 0 0 0 0 

 
 

      

 
  

     
 

Керуючий справами (секретар) 
    виконавчого комітету                                                                                                                                                       О. Марцинюк 



Пояснювальна записка 
до проєкту рішення виконавчого комітету Стрижавської селищної ради 
«Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 

грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 
територіальної громади на 2021 рік»» 

  
Проєкт рішення виконавчого комітету Стрижавської селищної ради «Про 

внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 
року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 
2021 рік» підготовлений відділом фінансів Стрижавської селищної ради 
відповідно до звернення відділу соціального захисту та соціального 
забезпечення населення Стрижавської селищної ради. 

Згідно даного рішення вносяться наступні зміни:  
1.Здійснюється  перерозподіл бюджетних призначень загального фонду 

бюджету селищної територіальної громади по відділу соціального захисту та 
соціального забезпечення населення Стрижавської селищної ради, а саме: 

зменшуються бюджетні призначення по: КПКВКМБ 0813160 
«Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не 
здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 
інвалідністю» на суму 45000грн (по заходу Програми «компенсація фізичним 
особам, що надають соціальні послуги громадянам, які за станом здоров’я не 
здатні до самообслуговування відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 
України від 29 квітня 2004 року №558 «Про затвердження Порядку 
призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні 
послуги»); 

збільшуються бюджетні призначення за КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи 
у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» на суму 45000грн (на 
захід Програми «надання грошової допомоги громадянам, які опинилися у 
важких життєвих обставинах» – 30000грн, «надання щомісячної соціальної 
грошової допомоги членам сімей загиблих учасників АТО для компенсації за 
пільговий проїзд в розмірі 200грн» 15000грн. 

2.  Відповідно до пункту 1 даного рішення вносяться зміни до додатків   3, 
6 рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про  
бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік» згідно з 
додатками  3, 6 даного рішення. 

3. Затверджується рішення виконавчого комітету Стрижавської селищної 
ради від 23.03.2021 року «Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 
скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 
територіальної громади на 2021 рік». 

 
 
 
Начальник відділу фінансів 
          селищної ради                                                               Лариса МИКИТЮК 
 
 


